СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября 2016 года  № 22/126

г. Сухой Лог

Об утверждении графиков сдачи финансовых отчетов участковых

избирательных комиссий по выполнению работ, связанных с

подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной

Думы Законодательного Собрания Российской Федерации седьмого

созыва и депутатов Законодательного Собрания Свердловской

области 18 сентября 2016 года

На основании плана мероприятий по подготовке и проведению

выборов депутатов Государственной Думы Законодательного Собрания

Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года, утвержденного

решением Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии от 08 июля 2016г. № 10/60, Сухоложская городская

территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить графики сдачи финансовых отчетов участковых

избирательных комиссий по выполнению работ, связанных с подготовкой и

проведением выборов депутатов Государственной Думы Законодательного

Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года

(прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии Тютяеву Н.А.

Председатель

избирательной комиссии

Н.А. Тютяева

Секретарь

избирательной комиссии

М.В. Колик

Приложение № 1

к решению Сухоложской городской

территориальной  избирательной комиссии

от 14 сентября  2016г. № 22/126

ГРАФИК

 сдачи финансовых отчетов участковых избирательных комиссий по

выполнению работ, связанных с подготовкой и проведением выборов

депутатов Государственной Думы Законодательного Собрания Российской

Федерации седьмого созыва

№

п\п

№ УИК Дата сдачи

финансового отчета

22.09.2016 г.

Дата сдачи

финансового отчета

23.09.2016 г.

Дата сдачи

финансового отчета

26.09.2016 г.

1 2526   Х

2 2527   Х

3 2528   Х

4 2529  Х

5 2530  Х

6 2531   Х

7 2532   Х

8 2533  Х

9 2534  Х

10 2535   Х

11 2536   Х

12 2537   Х

13 2538   Х

14 2539   Х

15 2540 Х

16 2541  Х

17 2542 Х

18 2543 Х

19 2544 Х

20 2545 Х

21 2546  Х

22 2547 Х

23 2548 Х

24 2549  Х

25 2550 Х

26 2551 Х

27 2552  Х

28 2553 Х

29 2554 Х

30 2555 Х

31 2556 Х

Приложение № 2

к решению Сухоложской городской

территориальной  избирательной комиссии

от 14 сентября  2016г. № 22/126

ГРАФИК

 сдачи финансовых отчетов участковых избирательных комиссий по

выполнению работ, связанных с подготовкой и проведением выборов

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

№

п\п

№

УИК

Дата сдачи

финансового отчета

19.09.2016 г.

Дата сдачи

финансового отчета

20.09.2016 г.

Дата сдачи

финансового отчета

21.09.2016 г.

1 2526   Х

2 2527   Х

3 2528   Х

4 2529  Х

5 2530  Х

6 2531   Х

7 2532   Х

8 2533  Х

9 2534  Х

10 2535   Х

11 2536   Х

12 2537   Х

13 2538   Х

14 2539   Х

15 2540 Х

16 2541  Х

17 2542 Х

18 2543 Х

19 2544 Х

20 2545 Х

21 2546  Х

22 2547 Х

23 2548 Х

24 2549  Х

25 2550 Х

26 2551 Х

27 2552  Х

28 2553 Х

29 2554 Х

30 2555 Х

31 2556 Х